
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

302 

305 

311 

315 

322 

333 

345 

357 

Concorrente 

ZUCCA ALBERTO 

LIBERATI DOMENICO 

EVOKART SRL 

GAMOTO ASD 

SCARPETTA SILVIO 

COZZOLINO SALVATORE 

A.S.D.T MOTORSPORT 

AVAGNINA ANDREA 

Nome 

ZUCCA RICCARDO 

LIBERATI LUCA 

CUCCARESE MASSIMILIANO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

SCARPETTA VINCENZO 

COZZOLINO FRANCESCO 

COZZOLINO LUIGI 

AVAGNINA ISABEL KATE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

Attrezzature 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

EVOKART / IAME 

TONYKART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONYKART / IAME 

EXPRIT / IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/11/2020 15:47:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 JUNIOR 

VERIFICATI 

 

Circuito del Sele  1,345 km 

06/11/2020 13:00 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

315 

345 

333 

311 

322 

302 

305 

357 

Concorrente 

GAMOTO ASD 

A.S.D.T MOTORSPORT 

COZZOLINO SALVATORE 

EVOKART SRL 

SCARPETTA SILVIO 

ZUCCA ALBERTO 

LIBERATI DOMENICO 

AVAGNINA ANDREA 

Nome 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

COZZOLINO LUIGI 

COZZOLINO FRANCESCO 

CUCCARESE MASSIMILIANO 

SCARPETTA VINCENZO 

ZUCCA RICCARDO 

LIBERATI LUCA 

AVAGNINA ISABEL KATE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

Tempo Migliore 

52.378 

52.586 

52.642 

52.715 

52.850 

52.852 

53.074 

53.346 

Diff 

0.208 

0.264 

0.337 

0.472 

0.474 

0.696 

0.968 

Differenza 

0.208 

0.056 

0.073 

0.135 

0.002 

0.222 

0.272 

Nel Giro 

4 

1 

5 

5 

5 

6 

5 

8 

Giri 

6 

1 

7 

7 

7 

8 

7 

8 

Attrezzature 

TONYKART / IAME 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

EVOKART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/11/2020 11:23:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 
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Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 JUNIOR 

Prove Qualifica 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:14:46 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 11:05 

COPPA ITALIA
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

315 

322 

305 

345 

311 

302 

357 

333 

Concorrente 

GAMOTO ASD 

SCARPETTA SILVIO 

LIBERATI DOMENICO 

A.S.D.T MOTORSPORT 

EVOKART SRL 

ZUCCA ALBERTO 

AVAGNINA ANDREA 

COZZOLINO SALVATORE 

Nome 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

SCARPETTA VINCENZO 

LIBERATI LUCA 

COZZOLINO LUIGI 

CUCCARESE MASSIMILIANO 

ZUCCA RICCARDO 

AVAGNINA ISABEL KATE 

COZZOLINO FRANCESCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN L.Club 

Attrezzature 

TONYKART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONYKART / IAME 

EVOKART / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONY KART / IAME 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

12:24.247 

12:25.074 

12:30.903 

12:31.051 

12:34.195 

12:38.756 

12:47.836 

12:55.953 

Diff 

0.827 

6.656 

6.804 

9.948 

14.509 

23.589 

31.706 

Differenza 

0.827 

5.829 

0.148 

3.144 

4.561 

9.080 

8.117 

mpo Migliore 

52.458 

52.483 

52.914 

52.825 

53.005 

52.797 

52.930 

53.190 

Pen 

+5" 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 357 , 333 , 302 +5" decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.827 

Velocità  Media 

91,083 

Miglior tempo sul giro

52.458 

Velocità Migliore 

92,302 

Giro Migliore di 

315 - SCOGNAMIGLIO MANUEL 
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Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 JUNIOR 

Finale - Definitiva 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:44:00 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 12:55 
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ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 SCARPETTA VINCENZO (322) 

2 SCOGNAMIGLIO MANUEL (315) 

3 LIBERATI LUCA (305) 

4 ZUCCA RICCARDO (302) 

5 AVAGNINA ISABEL KATE (357) 

6 CUCCARESE MASSIMILIANO (311) 

7 COZZOLINO FRANCESCO (333) 

8 COZZOLINO LUIGI (345) 

0 

322 

315 

305 

302 

357 

311 

333 

345 

1 

322 

315 

305 

302 

311 

345 

333 

357 

2 

322 

315 

305 

311 

345 

302 

357 

333 

3 

322 

315 

305 

311 

345 

302 

357 

333 

4 

322 

315 

305 

311 

345 

302 

357 

333 

5 

322 

315 

305 

345 

311 

302 

333 

357 

6 

322 

315 

305 

345 

302 

311 

333 

357 

7 

315 

322 

305 

345 

302 

311 

333 

357 

8 

315 

322 

305 

345 

311 

302 

333 

357 

9 

322 

315 

305 

345 

311 

302 

333 

357 

10 

322 

315 

305 

345 

311 

302 

333 

357 

11 

322 

315 

305 

345 

311 

302 

333 

357 

12 

322 

315 

305 

345 

302 

311 

357 

333 

13 

322 

315 

305 

345 

302 

311 

357 

333 

14 

315 

322 

305 

345 

302 

311 

357 

333 

Classifica del giro

Stampato: 08/11/2020 12:58:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
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Orbits 
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Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
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Gara (14 Giri) Iniziato a 12:44:00 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

322 

315 

305 

357 

302 

333 

311 

345 

Concorrente 

SCARPETTA SILVIO 

GAMOTO ASD 

LIBERATI DOMENICO 

AVAGNINA ANDREA 

ZUCCA ALBERTO 

COZZOLINO SALVATORE 

EVOKART SRL 

A.S.D.T MOTORSPORT 

Nome 

SCARPETTA VINCENZO 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

LIBERATI LUCA 

AVAGNINA ISABEL KATE 

ZUCCA RICCARDO 

COZZOLINO FRANCESCO 

CUCCARESE MASSIMILIANO 

COZZOLINO LUIGI 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

X30 JUN 

Attrezzature 

KR / IAME 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

EVOKART / IAME 

TONYKART / IAME 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

11:38.690 

11:39.663 

11:40.116 

11:42.662 

11:44.839 

11:46.875 

11:47.713 

11:52.851 

Diff 

0.973 

1.426 

3.972 

6.149 

8.185 

9.023 

14.161 

Differenza 

0.973 

0.453 

2.546 

2.177 

2.036 

0.838 

5.138 

mpo Migliore 

53.230 

53.235 

53.108 

53.531 

53.202 

53.263 

53.567 

53.586 

Pen 

+5" 

+5" 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 345 +10" decisione DDG 
No 302 , 333 +5" decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.973 

Velocità  Media 

90,091 

Miglior tempo sul giro

53.108 

Velocità Migliore 

91,173 

Giro Migliore di 

305 - LIBERATI LUCA 
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Concorrenti Giri 

1 COZZOLINO LUIGI (345) 

2 CUCCARESE MASSIMILIANO (311) 

3 ZUCCA RICCARDO (302) 

4 SCOGNAMIGLIO MANUEL (315) 

5 COZZOLINO FRANCESCO (333) 

6 AVAGNINA ISABEL KATE (357) 

7 SCARPETTA VINCENZO (322) 

8 LIBERATI LUCA (305) 

0 

345 

311 

302 

315 

333 

357 

322 

305 

1 

302 

311 

345 

315 

322 

305 

333 

357 

2 

311 

302 

322 

345 

315 

305 

333 

357 

3 

302 

311 

345 

322 

305 

315 

333 

357 

4 

311 

345 

302 

315 

322 

305 

333 

357 

5 

345 

302 

315 

322 

305 

333 

357 

311 

6 

302 

315 

322 

345 

305 

333 

357 

311 

7 

322 

315 

302 

345 

305 

333 

357 

311 

8 

322 

302 

315 

345 

305 

333 

357 

311 

9 

322 

302 

315 

305 

345 

357 

333 

311 

10 

322 

302 

315 

305 

345 

333 

357 

311 

11 

322 

302 

315 

305 

345 

333 

357 

311 

12 

322 

302 

315 

305 

333 

345 

357 

311 

13 

322 

315 

302 

305 

333 

357 

345 

311 

Classifica del giro
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Coppa Italia ACI Karting 2020 
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